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SKOGKURS

@ Regionstilpasset kurs i

skogkurs.no

lukket hogst

Skogkurs arrangerer lokale kurs i lukkede hogstformer.
Kursene er tilpasset alle regioner i Norge, og gjennomfores av vare

lokale instrukterer.

Kurset pa 7,5 timer gjennomferes fysisk ute i
skogen, og malgruppe er skogbruksledere,

driftsplanleggere, skogfunksjonaerer og
skogeiere.

Kurset gir grunnleggende kunnskaper om

selektiv hogst, skjermstillingshogst og

gruppehogst. Viktige tema som gjennomgas:

Skogens egnethet for forskjellige hogstformer,
risiko for skader, skogens produksjon,
driftsopplegg og skonomi bade for skogeier og
entreprengr.

Kurs blir lagt ut pa var kurskalender pa skogkurs.no
for pamelding. Det er ogsa mulig a sette opp kurs
lokalt. Ta kontakt med din lokale instrukter.

De farste kursene vil ha en redusert pris pa kr 1000 per deltaker (ordinzer pris kr 2230)*.

Instruktgrer i lukket hogst:

Nord-Norge
Ole-Bendik Bendigtsen
tif. 468 91 542 / oleb@skogkurs.no

Trgndelag
Morten Lien
tif. 41577 017 / mortenl@skogkurs.no

Vestlandet
Rolf Erling Loe
tlf. 976 15 835 / rolfl@skogkurs.no

Sarlandet
Jannicke Modell Rghmen
tlf. 993 17 145 / jannickem@skogkurs.no

* Rabatten skyldes tilskudd fra LMD.

@stlandet (vest)
Asmund Grgnning
tif. 971 37 181 / asmundg@skogkurs.no

@stlandet (midt)
Bjornar Serbgen
tlf. 977 08 990 / bjornars@skogkurs.no

Dstlandet (ast)
Hans Ole Arnesen
tlf. 906 35 393 / hansa@skogkurs.no

For generelle sparsmal:
prosjektleder Bjgrn Einar Rakstang
tlf. 913 07 576 / ber@skogkurs.no
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